О внесении изменения в решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 5 февраля 2015 года № 528
«О безвозмездной передаче муниципальных учреждений здравоохранения муниципального образования город-курорт Анапа в государственную собственность Краснодарского края»

Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа
от 23 марта  2018 года № 301

В соответствии с Федеральными законами от 21 ноября 2011 года № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования город-курорт Анапа, утвержденным решением Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 2 июня 2006 года № 284, руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования город-курорт Анапа, Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
1. Утвердить изменение в решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 5 февраля 2015 года № 528 «О безвозмездной передаче муниципальных учреждений здравоохранения муниципального образования город-курорт Анапа в государственную собственность Краснодарского края» согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по финансам и бюджету, муниципальной собственности, социально-экономическому развитию, предпринимательству и торговле Совета муниципального образования город-курорт Анапа (Баклина) и заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа А.О. Студеникину.

Глава муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                                  Ю.Ф. Поляков

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                                    Л.И. Кочетов

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО
решением Совета муниципального образования город-курорт Анапа
от 23 марта  2018 года № 301

ИЗМЕНЕНИЕ,
вносимое в решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 5 февраля 2015 года № 528 «О безвозмездной передаче муниципальных учреждений здравоохранения муниципального образования город-курорт Анапа в государственную собственность Краснодарского края»

Строку 13 приложения изложить в следующей редакции:

	13.
	Муниципальное автономное учреждение здравоохранения "Стоматологическая поликлиника управления здравоохранения администрации муниципального образования город-курорт Анапа"
	Краснодарский край,
Анапский район,
г. Анапа,
ул. Некрасова, 114
ИНН 2301033194
	Поликлиника
	Краснодарский край,           г. Анапа,
ул. Некрасова, дом № 114
	Литер: А часть нежилых помещений
площадью 616,7 кв. м.

	Рентгенткабинет
	Краснодарский край,             г. Анапа,
ул. Некрасова, дом № 114 а
	Литер: Б
Площадь 136,7 кв. м.

	Гараж № 418
	Краснодарский край,         г. Анапа,                           ул. Некрасова, дом № 114 а
	Литер: В
Площадь 13,2 кв. м.

	Земельный участок
	Краснодарский край,         г. Анапа,                           ул. Некрасова, дом № 114 а
	23:37:0102030:515
Площадь 272 кв. м.

Начальник управления
имущественных отношений
администрации муниципального
[bookmark: _GoBack]образования город-курорт Анапа                                                                                                                               М.А. Анохин